[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.10.2016   №  768
г. Железногорск-Илимский
«Об отмене муниципальных правовых актов»

Рассмотрев экспертное заключение аппарата губернатора Иркутской области  на муниципальный правовой акт № 638 от 30.08.2016г., руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 47 Устава  муниципального  образования  «Нижнеилимский район»,  администрация Нижнеилимского муниципального района
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить муниципальные правовые акты администрации Нижнеилимского муниципального района:

- постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 13.11.2012г. № 1471 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду с проведением торгов»;

-    постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.02.2013г. № 291 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент «Предоставление муниципального имущества в аренду с проведением торгов»;
- постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.10.2013г. № 1608 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду с проведением торгов»;

- постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 11.03.2016г. № 146 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду с проведением торгов»;

- постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 28.01.2013г. № 105 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Приватизация объектов нежилого фонда муниципального образования «Нижнеилимский район»;

- постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.02.2013г. № 194 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент «Приватизация объектов нежилого фонда муниципального образования «Нижнеилимский район»;

- постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 02.10.2013г. № 1632 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация объектов нежилого фонда муниципального образования «Нижнеилимский район»;

- постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.04.2016г. № 217 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация объектов нежилого фонда муниципального образования «Нижнеилимский район».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Нижнеилимского муниципального района и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра Нижнеилимского муниципального  района по вопросам экономики и финансам  Г.П. Козак.
Мэр  Нижнеилимского

муниципального  района

М.С. Романов
рассылка:  в дело-2, ДУМИ-2, Ступиной И.Г.
Сыч Ю.В. 33825[image: image2.jpg]